DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEAMENTO E
CARACTERIZAÇÃO GEOMORFOLÓGICA DA SERRA DA FORMIGA E SEU ENTORNO,
NA REGIÃO SEMIÁRIDA DO SERIDÓ POTIGUAR de autoria de VANDERLI ALVES DOS
SANTOS, DANIELMA FERREIRA DA ROCHA, DAVI DO VALE LOPES, ANTONIO
RODRIGUES XIMENES NETO, ABNER MONTEIRO NUNES CORDEIRO, JOÃO EUDES
DANTAS JÚNIOR, ÍCARO GUEDES DA SILVA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76817

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76817